mo usq; ad minimum. d. mē. u. scdm co  
ctatū est. **eccm**. cu dilataret' to  
to orbe. q' p'dicat nō optat. et licet  
moueat mare tū **gaudebit** campi  
l' i bono. **Comoueat** mare. i. scdm  
i melius. et plenitudo ei. f. gentiū.  
et m' gaude. ca. i. os lenes mites.  
equi. et oia que i eis s'. i. os aures.  
sens'. i. o. **Tunc** **versus** *u u u*

**T**unc qm' corrigeat' oia ligna siluar  
i pagani. qui olim erat ligna sil  
uarū. s' m' s' ligna dom' dei abta  
sa i edificiu ecclē **exultabit** q' pre  
cisi s' ab oleastro. et inserti in bona  
olua. **exultabit** dico i facie. l' au  
faciem dñi q' uenit. p'mo uenit  
i ecclā in nubibz. i. in aplis. et i alij  
scis. et impleuit totū orbē vñ m  
ex. am' uidebitis filiū hois uenie  
tē m' nubibz celi. e' aduentu q' edūt  
**exultabit** i ultimo aduentu de q'  
sb' iō s' **exultabit** qm' uenit. i.  
p'ea uentur' e' iudicare dñā. i. u  
uos et mortuos **ol' mare**. i. scdm.  
et plenitudo eius amoueat ad gra  
dū m' sclo aduentu. q' erit q' gra  
debit campi. os lenes. i. mites  
et oia que i eis s'. i. ois sens'. i. o  
et tunc. i. m' sclo aduentu exul  
tabūt oia ligna silua. i. g's con  
uerse que fuerūt inuente. m' ca  
pis silue. a facie dñi q' uenit. i.  
ueniet. et uere. qm' uenit. i. uer  
et iudicare terrā ueniet iudi  
care et uere iudicabit. **vers**

**J**udicab. q. orbem terre. nō ptem  
q' nō ptem emit. totū iudicare  
habet. q' pro toto p'ciu dedit. or  
bem g' dicit os filios adā. i. os  
hoies q' fuerūt i eo. im' hō q' tūc  
fuit i vno loco. s' m' d'lysis e' per  
totū orbem q' s'g' adam p' g'cū.  
adam s'g' f' greca lingua orbē  
terraz. **Quatuor**. q. littere s' m  
hoc noie. f. alpha. deltha. alpha.  
jme s' quatuor p'tes orbis has i  
capite litteras hnt anatholen  
dnt orientē. d'lysis occidentē. are  
ton aq'lonē. m'elobria meridē.

**B.** Anatholen d' d'. A. d'lysis. d'. A. tūlt' aretō.  
s' m'elobria. m'. colhse fiat adam.

ex hys nris lectis a quib? h noia m  
 apuunt. constat nome adam e g die.  
 Judicab. q. s. tequi oem hoiem gene  
 ralis includit. Equitate dei iudicad.  
 h quom iudicet apcius exponit. sub  
 tens. et plos i ueritate sua In illo  
 n. iudicio uitas et eqtas erit. ed  
 n. equi? et uius. q. electos agre  
 gare sec ad iudicand. et ceteros  
 diuidere. hos ad dextera qui fece  
 runt manum. illos au qui no fece  
 runt ad sinistra? Ibi g uitas et  
 equitas quia i sepacoe illa duo erit.  
 ppli quib? dabit sinam uitas  
 ut alij i uita etna alij i penas  
 eant. **psalmus**  
 Dns ille q i spret? et occis? fuit  
 regnauit. i. rex ee innotuit. Es  
 g alt colend? e? null? Dico reg  
 nauit id. i. m exultet. s. q. g.  
 remanet p dor. **Such. et letent**  
 msule. i. qui hucant i msulis q. et  
 i msul sunt xpian. vel msule. i.  
 totius mundi ecc. que i medio tep  
 tacionu s. et io msule dnt q. e  
 culacit fluctib? tepcacionu. et  
 sic msula custrpentab? fluctib?  
 tundit. s. no frangit. ita ecc. per  
 totu orbem dilatata pserucoes  
 ifideliu patit. s. no vmat. potu  
 tan? fluct? uementes frangit.  
 addit mulce. no die os p here  
 ticos uent? dem? qualis sit do  
 min? i pmo aduentu dicit. **S.**  
 Nubes et caligo s mteritu eius  
 i mpns qui cum no intelleret.  
 est qse nubes et caligo. i. imbi  
 losus et caliginos? quib? nulla  
 claritate splendet. s. iusticia et  
 iudi e correctio se ei? i. bois e  
 ipse iusticia et iudiciu qui cor  
 recti sunt sedes ei? quib? est  
 iusticia. q. ex fide iustificatis.  
 et iudiciu. q. de eis qse iudicab.  
 et au ipsum. i. au aduentu ei?  
 precedet. **versus.**

**Ignis** qz mpu p pdicacoē phetay  
 ira artenti. de eoz nete ttauerit.  
 et ignis ille i flammab imm eius  
 i ad indignacione flammati sunt  
 mpu p eoz predicacoē qui sunt  
 mteritu. q. multi. cu pauci esset  
 predicatores. i. pigne melle caritas.  
 de quo igne dicit dns. Ignē uen mit  
 tere i terra. et quid uolo n u ardea  
 tur. q. d. correcti s sedes di. an ad q  
 i eis sedeat ds ignis spc pcedit q  
 ita ait. **Ignis caritatis pcedet au  
 ipm.** Iste est bon? ignis. sic e gla  
 dius ille bon? e. de quo dns dicit.  
 No ueni pace mittere s. gladium.  
 hic e gladius uerbi dei. qui sepat  
 carnali affectu giunctos. ut spua  
 liter uiuant **Ignis s caritatis  
 urit. h ignis inflamab imm. ei?**  
 i. tū. i. p totu arde mudo? q. s. deu  
 est. q. s. sumpto apparuerit ful  
 gura vn sbd. **Alluxerūt fulgura  
 ei? or. s. u. et gmo. e terra** Ita  
 de duplici igne ag. qui erit au se  
 cundu aduentu s. i. ignis cari  
 tatis. qui ardebit i bonis. et ig  
 nis ire. et mude qui malos sum?  
 vltim? au ignis i q mterendi sūt  
 mali. no au eum. s. post eu erit.  
 Iste s pto qui est pena maloz et  
 salus bonoz. Cum. n. x. pdicat.  
 traser? prauus. Patit iustus. Ita  
 ueld? ignis aduersariu comed. qui  
 tan? facta sumit. lignu au mude  
 pmanz. i. iustus q caritate ardet.  
 et hoc e ignis caritatis et ire pre  
 cedet ante ipm. i. m scdo aduentu  
 et ille ignis inflamma muni. eius  
 i. tū. Inimici. n. qui pcola colebat  
 mteridit. si mali sunt ad sump  
 tionē. s. bom ad repacionē i sup.  
**Alluxerūt fulgura ei? i. miracula.**  
 orbi tre. i. totu mudo. **Nubes. i. pre  
 dicatores uiluerūt forma huana**  
 s. fulgor mirand?. i. uerbis i fcis  
 eoz apparuit et inde mota e tra.

vñ seq. vidie corde miracula. et mota  
terra. i. trita que ydola colebat. sñ.  
giontes. i. supbi. i. ois altitudo. sñ.  
lic terra fluxerut. et si. n. no credit  
pagan. tñ vict. e. t h a facie omi  
flux ois tra. i. genciu. vñ. q. celi. i.  
pdigatores os quoz cor sursum est.  
Annunciantur iusticia ei. Es. n. fi  
celum tacet xpm et os ppli viderut.  
et quid uiderut. os ppli. glam xpi.  
Confundant os qui adorant sculp.  
h iam factu est. Cessat. n. iam ydola  
tria. et erubescut qui adorabant  
lapides. q. mortui erant lapides  
illi. nos au unum lapidem adoramus.  
et qui gloriani i simul. suis. q. spu  
arent. nñ au deus qual e. ipe est  
q. angeli adorant. unde seq. versu.  
Adorate eu vni deo. uenit adoro.  
no t angel. ne du ydolis t demomb.  
Cessat g. adoro angeloz. s. adorat  
ipi mali quide angeli volut adora  
ri boni a. adorat n se pmittut  
adorari. saltem h exemplo ydoloz  
cessent. Audiuut t c. ps scda. v. p.  
refrectione oimoda exultacio osten  
dit. q. n. psecuco interrumpat. q.  
annunciabunt celi adorabuo angeli  
eum adorant q. annunciantur celi  
iusticia t q. vide os po. glam eius.  
et q. fundunt adoratores ydoloz.  
et m letata e spon. Judea. n. p. cre  
debat se solam venire ad xpm. s.  
iam de sochs gentib. letat. ut de cor  
nelio frs gamli s. q. petrus bapti  
zant. versu. ...  
Et filie iude. i. xpi qui de iuda exul  
tauerut. audierut n. apli. et frs  
qui erant i iudea. q. gs recepuit uer  
bu dei. et m letati s. et magnifica  
bant dm. t h pp. md. tuadne. que s.  
q. no est pp. acceptoz de. s. os ac  
cipit. qui ad deu veunt. xl. iudicia  
dicit q. cecitas xigit i isrl. ut. p.  
g. m. et q. quis querere. que sunt  
illa iudicia s. d. versu. ...  
Om tu dñs es altissim. potencia.